
 



 (группа 1)  (группа 2)     

«Веб-разработка» 

углубленный 

уровень 

(12-18  лет) 

11.00-

11.45 
(группа 1) 

 11.00-

11.45 
(группа 1) 

 11.00-

11.45 
(группа 1) 

 

16.00-

16.45 
(группа 2) 

16.00-

16.45 
(группа 2) 

16.00-1 

6.45 
(группа 2) 

«Программирование 

на Java» 

(12-18 лет) 

 11.00-

12.45 
(группа 1) 

 11.00-

11.45 
(группа 1) 

  

15.00-

16.45 
(группа 2) 

15.00-

15.45 
(группа 2) 

«Графическое 

редактирование» 

(15-18 лет) 

     12.00-

12.45 
(группа 1) 

     13.00-

13.45 
(группа 2) 

Направление «Программирование на языке Python» 

«Программирование 

на Python», базовый 

уровень, 2-й год 

обучения (12-14 лет) 

15.00-

16.45 
(группа 1) 

15.00-

16.45 
(группа 2) 

    

Шмунк 

Сергей 

Андрееви

ч 

«Программирование на Python», базовый 

уровень, 1-й год обучения (12-15 лет) 

15.00-

16.45 

   

«Программирование на Python», 

углубленный уровень, 1-й год обучения (15-

18 лет) 

 16.00-

17.45 

17.00-

17.45 

 

«Вёрстка на Python» 

(15-18 лет) 

    15.00-

16.45 

 

«Senior Python dev» 

(15-18 лет) 

17.00-

17.45 

17.00-

17.45 

17.00-

17.45 

   

«Рисование на 

Python» (12-14 лет) 

 10.00-

11.45 

   10.00-

10.45 

«Python. Начало» 

(12-14 лет) 

   15.00-

15.45 

  

Направление «Программирование роботов» 

 «Робототехника»  

(8-9 лет) 

  11.00-

11.45 

   

Шадрин

а Полина 

Алексеев

на 

«Конструирование и 

программирование 

роботов» 

(10-11 лет) 

16.00- 
17.45 

 

     

«Мир шахмат» 

(7-11 лет) 

15.00-
15.45 

     

«Программирование роботов. Стартовый 

уровень» (12-14 лет) 

15.00 – 
16.45  

16.00 – 
16.45  

16.00 – 
16.45  

 

Коппель 

Алексей 

Андрее 

вич 

«Программирование роботов. 

Базовый уровень»  

(15-18 лет) 

17.00 – 

17.45  

17.00 – 

17.45  
 

 17.00 – 

17.45  
 

 

«Программирование роботов. 

Углубленный уровень»  

(12-14 лет) 

15.00 – 
16.45 

 

 17.00 – 
17.45 

 

 14.00 – 
14.45 

 

«Основы 3D 14.00-      



моделирования» 

(12-15 лет) 

15.45 

Направление «Мобильная разработка» 

«Мобильная 

разработка. Базовый 

уровень» 

 (14-18 лет) 

17.00-

17.45 
(группа 1) 

17.00-

17.45 
(группа 2) 

15.00- 

16.45 
(группа 2) 

15.00-

16.45 
(группа 1) 

 

 

 

 

 

 

Аушев 

Вадим 

Олегович 

 

«Разработка 

мобильных 

приложений в среде 

App Inventor» 

(12-16 лет) 

15.00-

16.45 
(группа 1) 

  17.00-

17.45 
(группа 1) 

 

 

 


